
quarta-feira, 29 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2012 

 
Objeto: Recuperação de estradas vicinais ligando a Sede do Município à localidade de 
Alto do Aprígio numa extensão de 4,61 km, conforme especificações constantes no edital 
nº 002/2012 que se encontra a disposição no local das inscrições, no Largo da Pátria, 132 – 
Tel. (74) 3620-2122, que serão realizadas dia 19 de março de 2012, às 09:00 da manhã.São 
Gabriel, 29 de fevereiro de 2012. MARIA CONCILIA R. LEITE – PRESIDENTE DA 
COMISSÃO. 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

5EB7242D28E980845ADE1B10137332B6


